Pana, dnia wczorajszego wydany, dołącza się przy dzisiejszéj *Gazecie* dla prenumeratorów, którzy go wczoraj nie odebrali.

# DODATEK NADZWYCZAJNY

D O

## GAZETY POLSKIEJ

w Warszawie dnia 18 Czerwca 1829 roku we Czwartek

ADMIRAL CESARSKO-ROSSYJSKI GREIG, ZŁOŻYŁ NAJJASNIEJSZEMU CESARZOWI
RAPPORT OSNOWY NASTĘPUJĄCEJ DATOWANY Z OKRĘTU PARYŻ DNIA 18
(30) MAJA 1829 ROKU.

Mam szczęście najpoddanniej donieść WASZEJ CESARSKIEJ MOSCI o wypadku któremu w dziejach morskich nie ma podobnego.

Z najpoddanniejszego rapportu mojego pod dniem $\frac{1}{2}$ 7 b. m.